
Σελ. 1 από 2

 

ΘΕΜΑ: Παράταση Προθεσμίας Υποβολής Προσφορών για την 
«Προμήθεια και Εγκατάσταση εξοπλισμού φωτοσήμανσης, 
πυρόσβεσης και αντικεραυνικής προστασίας του υπό κατασκευή 
επίγειου ελικοδρομίου στη θέση Κελάρια 1750 του Χιονοδρομικού 
Κέντρου Παρνασσού, υποκαταστήματος ΕΤΑΔ ΑΕ» – ΑΡ. ΔΙΑΚ. 
12854/05.10.2021.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 629/10.03.2021 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον Κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης 
μελετών, όπως αυτός ισχύει. 

5. Τα προβλεπόμενα στην υπ’ αριθ. 12854/05.10.2021 
Διακήρυξη.

6. Την, δυνάμει της υπ΄αριθμ. 13489/18.10.2021,  ορισθείσα 
επιτροπή διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

    Αθήνα 20.10.2021

Γενική Διεύθυνση Οικονομικών
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα Οικονομικών 
Υπηρεσιών
Τομέας Προμηθειών

Προς: Πίνακα Διανομής



Σελ. 2 από 2

Την παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών για το διαγωνισμό 
με αντικείμενο την «Προμήθεια και Εγκατάσταση εξοπλισμού 
φωτοσήμανσης, πυρόσβεσης και αντικεραυνικής προστασίας του υπό 
κατασκευή επίγειου ελικοδρομίου στη θέση Κελάρια 1750 του 
Χιονοδρομικού Κέντρου Παρνασσού, υποκαταστήματος ΕΤΑΔ ΑΕ» κατόπιν 
αιτιολογημένων αιτημάτων υποψήφιων προμηθευτών, λόγω περιοδικού 
προβλήματος εξασφάλισης του συνόλου του ειδικού εξοπλισμού 
φωτοσήμανσης που  ζητείται  στους όρους συμμετοχής,  για 8 
ημερολογιακές ημέρες ήτοι η προθεσμία υποβολής προσφορών λήγει  
29.10.2021 και ώρα 11:00 π.μ.. αντί της 21.10.2021 που είχε αρχικά 
οριστεί. Περαιτέρω, η  ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης μετατίθενται για 
την  29.10.2021 και ώρα 11:30 π.μ. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι 
προϋποθέσεις της από 12854/05.10.2021 Διακήρυξης.

Πίνακας Διανομής
Ανάρτηση

                 Ο Γενικός Διευθυντής Οικονομικών
               και Διοικητικής Υποστήριξης 

                     Κωνσταντίνος Κωτσάκος


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 21/10/2021
Α. Π.: 13638
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2021-10-21T07:00:34+0000
	Not specified




